AUTOMÓVEL I/CHEVROLET AGILE LTZ VENDIDO UM AUTOMÓVEL I/CHEVROLET AGILE LTZ PLACA ISG2435, ANO/MODELOUM AUTOMÓVEL I/CHEVROLET
AGILE LTZ PLACA ISG2435, ANO/MODELO 2011, COR PRETA, FLEX, RENAVAN 345410971. EXISTEM DEBITOS JUNTO AO DETRAN/RS NO VALOR DE R$
939,74(novecentos e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos). AVALIADO CONFORME TABELA FIPE DE 11/11/2022,2011.  VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 31.866,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 15.933,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

AUTOMÓVEL I/CHEVROLET AGILE LTZ
1º Leilão: